
TECHNICKÁ DATASLV Play žárovka LED
QPAR51, 2700-6500K

LED žárovka PLAY GU10 CCT společnosti SLV díky tech-
nice LED vytváří jedinečný zážitek z osvětlení, který začíná
spuštěním, pokračuje flexibilními možnostmi použití a jako
červené vlákno se táhne celou dobou životnosti výrobku.
Nebo je červené vlákno zelené? Nebo žluté? Rozhodněte.
Chcete se dozvědět více? Rádi. LED žárovka SLV PLAY
GU10 CCT se opírá o typ objímky GU10 a je vhodná nejen
do obytného prostoru, ale také v souvislosti s použitím i do
komerčních prostorů. Zvláště přesvědčivá je přitom kromě
jiného i dlouhá životnost 25 000 hodin a skutečnost, že
světlo se rozsvítí za méně než 0,5 sekund po zapnutí uži-
vatelem. Díky vysokému uživatelskému komfortu je uve-
dení tohoto energeticky účinného modelu do provozu do-
konale plynulé. Další výhody vyplývají z integrace do stáva-
jícího systému Smart Home. Použijete-li příkladně Amazon
Alexa nebo Google Assistant, můžete stmívatelnou žárov-
ku zcela pohodlně řídit hlasem. Alternativně máte k dispo-
zici i řízení pomocí vypínače, aplikace nebo samostatně
prodávaného dálkového ovládání. Modernost a rozmanité
možnosti použití tohoto modelu také podtrhují údaje v
technickém listu. Uživatel tak zde například profituje nejen
z příjemného světelného toku 806 lm, ale také z vážené
vlastní spotřeby 6,7 W a individuálně změnitelné teploty
barvy mezi 2 700 a 6 500 K. Není potřebný rozbočovač,
můstek nebo brána. Abyste mohli využít všech funkcí, je
zapotřebí signál WLAN. Můžete se spolehnout, že se výro-
bek vyznačuje obvyklou kvalitou SLV!

Č. výrobku 1002523

Patice GU10

Typ žárovky LED GU10 51mm

Kód IP IP 20

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Dim-to-Warm

Jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz V

Vážená spotřeba 7 kWh/1000h

Elektrický účiník 0.51

Příkon 6.7 W

Zapínací doba 1 s

Doba spuštění 0.5 s

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 35 °C

Lumen 350 lm

Teplota barvy světla 2700-6500 Kelvin

Úhel záření 60 °

Barva bílá

CRI 80

Třídění 6 SDCM

Životnost 25000 h

Cykly spínání 50000

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Délka 7.3 cm

Průměr 5 cm

Hmotnost netto 0.106 kg

Celková hmotnost 0.15 kg

Příslušenství
1002516 SLV Play dálkové ovládá-

ní

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


